
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
PRODUKTO APRAŠYMAS 
Dvikomponentės poliuretaninės izoliacinės ir 
montavimo  putos, pasižyminčios dideliu stabi-
lumu, kietėjančios dėka prepolimerų ir aktyva-
toriaus reakcijos. Sudėtyje nėra CFC ir HCFC 
(saugios ozonui). 
 
TAIKYMO SRITIS 

- Langų ir durų rėmų tvirtinimui. 
- Palangių, lietvamzdžių jungčių sandarinimui. 
- Didelių, tuščiavidurių ertmių užpildymui. 
- Lengvai deformuojamų medžiagų jungčių 

sandarinimui. 
- Polistireno profilių klijavimui. 
 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 
Paruošimas. Itin geras sukibimas su betonu, 
mūru, akmeniu, tinku, mediena, fibrocementi-
nėmis plokštėmis ir metalu. Statybinės medžia-
gos pagamintos iš gipso, cemento turi būti pa-
dengtos gruntu Primer Q. Esant abejonėms dėl 
sukibimo su tam tikru pagrindu, visada reko-
menduojame iš anksto atlikti bandymo testą 
arba pasikonsultuoti su Bostik atstovais. Sil-
pnos, deformuotos konstrukcijų dalys turi būti 
sutvirtintos.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Paviršius turi būti struktūriškai tvirtas, sausas, 
švarus, nedulkėtas ir neriebaluotas. Klijuojamo 
paviršiaus nedrėkinkite! Produkto temperatūra 
turi būti +15°C - +25°C, pagrindo temperatūra 
- +10°C - +35°C. Neaktyvuoti flakono kai tem-
peratūra daugiau nei +25°C. Esant žemai tem-
peratūrai ar platesnei siūlei, aktyvavus flakoną, 
leiskite putoms 1-2 min. pastovėti, pradėkite 
naudoti per nurodytą laiką. Naudokite apsaugi-
nes pirštines, akinius ir turėkite po ranka putų 
valiklį Gun & Foam Cleaner. Pritvirtinkite purš-
kimo antgalį. Laikykite flakoną apvertę. Šešis 
kartus pasukite flakono apačioje esantį diską ir 
gerai suplakite nemažiau 20 kartų.  
Naudojimas. Naudokite iš karto po flakono 
aktyvavimo. Aktyvavus – flakonas akumuliuoja 
šilumą. Jei aktyvavus flakoną, putų naudojimas 
atidedamas per ilgai – flakonas gali sprogti. 
Paverskite flakoną vožtuvu žemyn ir purkškite 
putas. Putų spalva turi būti tolygi. Jei spalva yra 
netolygi, suplakite flakoną dar kartą. Langų ir 
durų rėmus sutvirtinkite nemažiau 3 valan-
doms, kol putos pilnai sukietės.  
Pašalinimas. Išdžiūvusias putas galima paša-
linti tik mechaniškai. Šviežios putos gali būti 
pašalintos naudojant valiklį Gun & Foam Clea-
ner. Išdžiūvusios putos gali būti pjaunamos pei-
liu ar glaistykle.  
Apdaila. Dvikomponentės PU putos gali būti 
tinkuojamos arba dažomos tiesiogiai dauguma 
akrilinių dažų. 
Transportavimas. Transportuojant flakonai 
turi būti pakankami apsaugoti.  
 

Privalumai 
• Didelių, tuščiavidurių, prieinamų ertmių už-

pildymui nesant pakankamai drėgmės  
• Nesukrenta; labai elastingos 
• Greitas ir tolygus džiūvimas 
• Puikiai sukimba su betonu, plytomis, akme-

niu, tinku, mediena, metalu, daugeliu plasti-
kų: polistirolo putplasčiu,      sukietėjusiomis 
PU putomis ir uPVC 

• Gali būti dažomos ir tinkuojamos 
• UV neatsparios 
• Atlaiko karščio, vandens ir daugelio chemi-

nių medžiagų poveikį 
• Itin gera šilumos ir garso izoliacija 

PU Foam 2-Component 
Dviejų komponentų PU putos 



 

 

 
SVARBIOS REKOMENDACIJOS 

- Prieš naudojimą perskaitykite etiketėje esan-
čią saugumo informaciją. 

- Naudokite tik gerai ventiliuojamoje patalpo-
je. 

- Nerūkykite. 
- Grindis uždenkite popieriumi arba plėvele. 
- Laikykite flakoną vertikaliai, kad klijai neuž-

klijuotų vožtuvo. 
- Nerekomenduojamas paviršiams veikia-

miems vandens apkrovų arba uždarų ertmių 
užpildymui. 

- Nelimpa prie silikono, PTFE, polietileno, po-
lipropileno, alyvuotų ir riebių paviršių. 
 

 
SAUGOJIMAS IR TINKAMUMO TERMINAS 
Laikyti +5°C - +25°C temperatūroje. Saugoti 
nuo tiesioginių saulės spindulių. Galiojimo laikas 
– 12 mėn. neatidarytoje gamyklinėje pakuotėje 
esant rekomenduojamoms sąlygoms. Flakonus 
laikyti vertikaliai. 
 
PAPILDOMA INFORMACIJA 
Saugos duomenų lapas pasiekiamas 
https://www.bostik.com/us/tools-and-
training/bostik-sds/ 

 

 

 
 
 
 
 

BOSTIK HOTLINE 
 
Smarthelp +7 495 787 31 71 
 

TECHNINĖS SAVYBĖS 
Bazinės medžiagos A komponentas = prepolimerai; 

B komponentas = aktivatorius 
Džiūvimas Cheminė reakcija 
Naudojimo temp. +10°C - +35°C 
Savybė Pusiau lankstus 
Tankis 30-35 kg/m3 
Išeiga +/- 10l laisvos putos 
Degumo klasė B2 – DIN 4102, 1 d. 
Nelipnus tack free Po +/- 6 min. prie +23°C ir 50% 

santykinės drėgmės 
Pjaustomas Po +/- 10 min. prie +23°C ir 50% 

santykinės drėgmės 
Džiūvimo laikas 30-40 min. 
Šilumos laidumo koefi-
cientas 

0,030-0,035 W/m.K – DIN 52612 

Suspaudimo stipris 
(10% deformacija) 

10N/cm2 

Tempimo stipris 13 N/cm2 – EN1607 
Temperatūrinis atspa-
rumas 

-40°C - +90°C ilgalaikis 
-40°C - +130°C trumpalaikis 

Produkto kodas 30606956 
EAN kodas 8713572035623 
Spalva Mėlyna 
Pakavimas 12 flakonų (400ml kiekvienas) 
Paletė 768 flakonai 

BostikLLC 
ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, 
корп.1  
Phone : (495) 787 31 71                   Fax :(495) 787 31 72  
E-mail : inforu@bostik.com 
www.bostik.ru 

 


